
Město Cheb
odbor majetkoprávni
Městského úřadu Cheb 'Š'CF

dopis zn. / ze dne čislo jednaci vyřizuje / Iinka v Chebu dne
MUCH 27263/2024 Habětinek / 182 08.03.2024

Odůvodněni zadáni veřejné zakázk'y malého rozsahu I. kateqorie

Kupní smlouva se společnosti Family parks s. r. o.

V souladu s článkem lV., odst. 1, pIsm. d) Směrnice č. 29/2023 pro zadávání veřejných zakázek městem Cheb
a právnickými osobami zřizenými nebo založenými městem Cheb, je možné realizovat VZMR 1. kategorie formou
přímého zadání, a to s ohledem na charakter zakázky nebo naléhavost její realizace bez výběrového řízenÍ, zadávajIcI
však musi postupovat v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávánľ veřejných zakázek, ve zněni
pozdějších předpisů.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti předkládám nás|edujÍcÍ odůvodnění k uzavřeni Kupni smlouvy formou přimého
zadání.

Společnost Family parks s. r. o., lČO 05704391, se sIdlem Brno - Královo Pole, Sladkovského 1606/13, PSČ 612 00
dodávala pro město Cheb v minulosti materiál, který je předmětem i aktuální kupni smlouvy, prováděla revize lanového
centra a v nedávné minulosti i jeho revitalizaci. Dodávky materiálu i řemeslné provedeni odborných prací bylo vždy
realizováno předmětnou společností s řádnou péčí na špičkové úrovni a s dlouho trvajIcIm uživatelským komfortem.

Zvláštní charakter zakázky evokujÍcÍ jeji zadání bez výběrového řizení v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů spočivá zejména ve skutečnosti, že společnost
Family parks s. r. o. je jednou z mála spoIečností na trhu v ČR, která se výstavbou, údržbou a revidováním lanových
center zabývá, město Cheb má s touto společnostI trvalé dobré zkušenosti a proto chce timto postupem realizovat nákup
lezeckého a jistÍcÍho materiá|u, který bude plně kompatibilní s lanovým centrem v Chebu a bude zárukou kvatity a vysoké
míry bezpečnosti návštěvniku Ianového centra, v rámci plnění této veřejné zakázky.

Společnost Family parks s. r. o. poskytla městu Cheb nabidku k dodáni zboži za cenu 223 600 KČ bez DPH, která
odpovídá cenám v místě a čase obvyklým.

lng. Vlastimil Habětínek '\ ',
vedouci odboru majetkoprávniho

Schválil dne: · ': -(Íj. " "'
: ', '

Pavel Pagá
místostaros

Strana 1/

nám. Krále jiŕiho z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb lČO: 00253979 OiC: czoo253979 výdQový úCet: 528331/0100
Tel: +420 354 440 111 E-mail: podatelna@cheb.cz Bankovni spojeni: Komerčni banka Cheb přijmový učet: 19- 528331/0100 www.cheb cz


